[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	-

	INTERESSADO
	Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas – CAU/AL

	ASSUNTO
	Calendário de reuniões ordinárias da CAF-CAU/AL – exercício 2023.

	DELIBERAÇÃO N° 001-2023-CAF-CAU/AL

A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – CAF-CAU/AL reunida ordinariamente por meio de videoconferência no dia 18 de janeiro de 2023, no uso das competências que lhe conferem o Art. 22 do Regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando o parágrafo 5º do Art. 22 do Regimento Interno do CAU/AL que informa que o coordenador deverá propor o calendário de reuniões;

DELIBERA:

1 – Aprovar o seguinte calendário abaixo para as Reuniões Ordinárias da Comissão de Administração e Finanças – CAF-CAU/AL para o ano de 2023, conforme tabela a seguir:

	27/02/2023 - 2ª Reunião Ordinária
	22/03/2023 - 3ª Reunião Ordinária
	26/04/2023 - 4ª Reunião Ordinária

	24/05/2023 - 5ª Reunião Ordinária
	21/06/2023 - 6ª Reunião Ordinária
	19/07/2023 - 7ª Reunião Ordinária

	23/08/2023 - 8ª Reunião Ordinária
	27/09/2023 - 9ª Reunião Ordinária
	25/10/2023 - 10ª Reunião Ordinária

	22/11/2023 - 11ª Reunião Ordinária
	20/12/2023 - 12ª Reunião Ordinária

2 – O horário de início das reuniões será sempre as 18h, horário local, caso disposição em contrário.

3 – Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/AL.

Com 03 votos favoráveis: Alexandre Henrique Pereira e Silva, Josemee Gomes de Lima e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.

Maceió, 18 de janeiro de 2023.

Alexandre Henrique Pereira e Silva ____________________________________________
Coordenador

Josemee Gomes de Lima _____________________________________________________
Membro

Vivaldo Ferreira Chagas Júnior _______________________________________________
Membro
[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26